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Lleva tu laboratorio al siguiente nivel

www.bader.es

https://bader.es/


¡NUEVO!

ÓXIDO DE ALUMINIO

ELECTROVIBRADOR REDONDO S-130

Ref. 090619910

Con potenciómetro regulador de menor a 
mayor intensidad. Potencia: 100W. 
Tensión: 220V. Con cuatro 
ventosas de adhesión.

BOX DE PULIDO
Contiene dos fuentes de luz LED. 
Extractor ajustable y pantalla de 
protección.

Ref. 09060007

CABINA DE REPASADO
Sistema de doble succión y filtro de gran 
capacidad que se encarga de atrapar todo 
el polvo y el abrasivo de forma eficiente. 

Ref. 09060003

TERMOFORMADORA
MAQUISTON S900
Resistencia de carbono.
Medidas: 280 x 210 x 160mm.1000W.
Para placas cuadradas.

Ref. 09060097

MICROMOTOR EXCELLENT
Silencioso y con rodamientos alemanes. 
Potencia: 120W. Velocidad: 0-35.000rpm.
Torque máximo: 4,8Ncm.

Ref. 09060031

329€
459€

579€
666€

DECANTADORA

Ref. 09060005

219
276€

189€
293€

199€
297€

99€
149€

Depósito para verter materiales 
residuales que ya no van a ser 
utilizados. Capacidad 16L

REGALOx10 placas

VAPORETA MS2 ECO LINE
Para la limpieza de 
material mediante chorro 
de vapor. Capacidad 2L. 
Potencia 1000W. 

Ref. 09060103

689€
838€

ASPIRACIÓN OSNOLA PLUS

369€
493€

50 µm: 09060128

1kg

5,15€
6,43€

7,65€
8,.74€

50 µm: 09060116

2kg

28,30€
31,28€

8kg

150 µm: 09060121
250 µm: 09060123 

Disponibles las siguientes micras:
 50 µm: 09060117
100 µm: 09060119

ARENADORA PRESURIZADA 
2 vasos con recicla-
do. Contiene vidrio 
protector de resina e 
iluminación LED.

Ref. 09060111

RECORTADORA TECHNIC
Con disco de 
carburo. Máquina 
sencilla, robusta y 
silenciosa. 

Ref. 090600909

349€
527,85€

899€
1313,30€

ARENADORA BASIC

Ref. 09060105

499€
745,20€

Cámara de 
chorreado de un 
depósito interno 
con gran volumen.
Iluminación LED. 

MÁXIMO RENDIMIENTO Y CALIDAD

Sistema de doble filtrado. 
Incluye sistema de arranque 
sincronizado con cualquier 
tipo de micromotor. 

Ref. 09060096

https://bader.es/arenadora-turbo-con-2-vasos-y-reciclado/
https://bader.es/termoformadora-maquiston-s900-bader/
https://bader.es/decantadora-rectangular-16l/
https://bader.es/box-de-pulido-bader/
https://bader.es/electrovibrador-redondo-s-130-bader/
https://bader.es/micromotor-excellent-de-bader/
https://bader.es/vaporeta-ms2-eco-line/
https://bader.es/aspiracion-osnola/
https://bader.es/oxicor-50m-1kg-oxido-de-aluminiocorindon-blanco/
https://bader.es/oxicor-2kg-50m-oxido-de-aluminio-de-corindon-blanco/
https://bader.es/oxicor-perlas-8kg-50m/
https://bader.es/arenadora-basic/
https://bader.es/recortadora-bader/
https://bader.es/cabina-de-repasado/


1559€
2288€
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PUESTO DE TRABAJO
MAX WORK

Ref. P10005

2299€
3103€

Flexo
protésico

Soplador
de aire

Panel de 
control

PUESTO DE TRABAJO
MAX WORK 
TWINBIG

Ref. P10001

RE
GA
LO

x2x2

Aspiración
integrada

Acero
inoxidable

2   ÑOS DE

GARANTÍA

comodidad y calidad para tu laboratorio 

2089€
3553€

RE
GA
LO x2

PUESTO DE TRABAJO
MAX WORK TWIN

Ref. P10006

Flexo
protésico

Soplador
de aire

Panel de 
control

Aspiración
integrada

Acero
inoxidable

Aspiración 
integrada

Flexo
protésico

Soplador
de aire

Acero
inoxidable

x2

x2

x2

Panel
de controlx2

x2

x2

x2

x2

REGALO

https://bader.es/max-work-twin-big/
https://bader.es/max-work-twin-big/
https://bader.es/puesto-de-trabajo-max-work-twin/
https://bader.es/puesto-de-trabajo-max-work-twin/
https://bader.es/puesto-de-trabajo-max-work-twin/
https://bader.es/puesto-de-trabajo-max-work/


Ref. 9/008
ADERER

Ref. 9/007
ANGLE CALIBRE

Acero inoxidable

Para metal: Ref. 9/012
Para cera: Ref. 9/013

Ref. 9/019 Ref. 17/12013

SEGUETA ANGULADA
Para hojas de 7,5cm.

Ref. 9/021

SET DE REPASADO
Pulidores, fresas de carburo de 
tungsteno. Incluye fresero. Pack 9 uds.

Ref. P0603X

30€
33€

GAVETAS PARA MODELOS
Pack x24 uds. Colores surtidas. 
Medidas: 13,5x15,5x6,5cm.

Ref. 090615

45,99€
64€

Combinable entre todas las referencias de fresas de tungsteno. Se regalará la de menor valor.
Precio por unidad.

10 + 1 GRATIS

¡OFERTA!

8,50€ 10,55€

10,55€ 9,39€ 10,89€

7,90€ 10,50€ 8,50€

9,49€ 7,20€

FRESAS  CARBURO TUNGSTENO

TAZAS DE GOMA 
Ideales para escayola o alginato.
2 tamaños. Azul XL Blanca L 
(No incluye espátula)

Ref. azul 090620 
Ref. blanca 090621

3,19€
4,19€

CEPILLOS

BADER EUROPE GROUP, S.L Parque empresarial Porto do Molle. C/Madanela, nave 3D. 36350 Nigrán - Pontevedra - Spain. Web: www.bader.es · info@bader.es · +34 986 190 307
· +351 211 156 082 (Portugal) · Whatsapp: +34 698 917  278 . Ofertas válidas desde el 1 de octubre hasta el 31 de marzo de 2023 a través de tu depósito dental o distribuidor habitual. 

PRECIOS SIN IVA válidos salvo error tipográfico, modificables sin previo aviso o nuevas ofertas. 

¡Suscríbete a nuestra 
newsletter!
Así podrás estar enterado de 
todas las novedades.

REFORZADOS

10,59€
18,40€

7,59€
13,80€

PULIDORES PIEZA DE MANO

Pulidores estándar para 
reducción de acrílico. 
Grano grueso.

Pulidores para suavizado 
medio de acrílico y resina.
Grano medio.

Acabado acrílico y resina.
Grano fino.

Ref. 9/005PRef. 17/12005

15,99€
 21,85€

10,99€
 21,85€

12,99€
17,25€

CEPILLO
Limpia fresas

ESPÁTULA
Doble cemento

ESPÁTULA
Pequeña cera

ZAHLE
TALLADOR

7,20€

5,69€
6,73€

Pack x10 und

https://bader.es/taza-de-goma-escayolaalginato-l/
https://bader.es/alicate-aderer-bader/
https://bader.es/alicate-angle-de-bader/
https://bader.es/calibre-de-cera-bader/
https://bader.es/cepillo-limpia-fresa/
https://bader.es/arco-de-sierra-segueta-bader/
https://bader.es/set-de-repaso-completo-bader/
https://bader.es/gavetas-para-modelos-x24-uds/
https://bader.es/?post_type=product&s=pulidor+amarillo
https://bader.es/?s=pulidor%20negro&mfn_livesearch
https://bader.es/?s=pulidor%20verde&mfn_livesearch
https://bader.es/pulidores-negro-medium-r103m/
https://bader.es/pulidores-green-grueso-r103c/
https://bader.es/fresa-carburo-tungsteno-a023s-tipo-s/
https://bader.es/?post_type=product&s=fresas+fx
https://bader.es/fresa-carburo-tungsteno-f060gi176-tipogi/
http://www.bader.es/es/buscar?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=fresas+carburo+tungsteno&submit_search=
https://bader.es/fresas-carburo-tungsteno-tipo-ex-3/
https://bader.es/?post_type=product&s=fresas+gx
https://bader.es/fresa-carburo-tungsteno-a023s-tipo-s/
http://www.bader.es/es/buscar?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=FRESAS+CARBURO+TIPO+S&submit_search=
http://www.bader.es/es/buscar?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=FRESAS+CARBURO+TIPO+S&submit_search=
http://www.bader.es/es/buscar?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=FRESAS+CARBURO+FX&submit_search=
https://bader.es/cepillo-cerda-negra-extra-fuerte-4h-x-80-mm-convergente/
https://bader.es/cepillo-scotch-brite-granate-bader/
https://bader.es/cepillo-scotch-brite-marron-bader/
https://bader.es/cepillo-scotch-brite-rojizo-bader/
https://bader.es/disco-de-tela-de-algodon-bader/
https://bader.es/taza-de-goma-escayolaalginato-xl/
https://bader.es/espatula-para-cera-lisa-pequena/
https://bader.es/espatula-cemento-doble/
https://bader.es/hilling-zahle/
https://bader.es/?post_type=product&s=fresas+gx



